www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

82 Ano XIX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 16 de Março de 2021 • Edição IVCCLXXXII

o
VÁRZEA IIIWf.A

ld:04719EC1AlC936F6

ESTADO DO PIAuf
PREFEITURA MVNlCIPAL DE VÁRZEA BRANCA - PI
CNPJ: 41.522.103/000!-07
PRAÇA SANTA TERESINIIA. S/N - CENTRO - CEP: 64. nJ-000 - V AAZEA BRANCA - PI
El'vtAIL: pm.varz.eabrança@gmail @m

PORTARIA Nº 032/2021, Várzea Branca/PI, 01 de Março de 2021.

O Prefeito Municipal de Vánea Branca, Estado do Piauí, no uso de suas
atribuições legais e de conformidade com o artigo 71, XXIV, da Lei Orgânica do
Município.

RESOLVE:

Artigo 1º. Nomear o Senhor HERICLYS RIBEIRO BELISÁRIO, inscrito no
CPF sob nº 047.661.003-60 e RG: 3.335.852 SSP/PJ, para exercer o cargo de provimento
em comissão de Coordenador da Assessoria Especial de Esporte e Lazer de Várzea
Branca- PI junto a Secretaria Municipal de Esporte, Lazer, Juventude, Cultura e Turismo.

Artigo 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Várzea Branca/PI, em O 1 de Março de 2021.

~ vuriAilA

Prefeito Municipal

ld :OO47CE58892B375A

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA - PI
CNPJ: 4l.522.10310001-07
PRAÇA SANTA TERESJNHA, S/N - CENTRO - CEP: 64.nJ-000- V ÂP.Z.EA BRANCA-PI
EMAIL: pm vaneabrança@gmajJ com

PORTARIA Nº 033/2021, Vánea Branca/PI, 01 de Março de 2021.

O Prefeito Municipal de Vánea Branca, Estado do Piauí, no uso de suas
atribuições legais e de conformidade com o artigo 71, XXIV, da Lei Orgânica do
Município.

RESOLVE:

Artigo l°. Nomear o Senhor IVAN DA COSTA REIS, inscrito no CPF sob n<>
069.782.473-08 e RG: 3.844.530 SSP/PI., para exercer o cargo de provimento em
comissão de Coordenador da Divisão de Vigilância Sanitária de Várzea Branca- PI junto
a Secretaria Municipal de Saúde.

Artigo 2°. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Várzea Branca/PI, em 01 de Março de 2021.

Prefeito Municipal

~
VARZEÃ IIIWf.A

ld:12525575492D375E

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA • PI
CN'PJ: 41.522.103/0001-07
PRAÇA SA.NT A TERESINHA. S/N -CENTRO - CEP: 64. m-000 - V Á.RZEA BRANCA - PI
EMAIL: pm.varzeabranca@gmoil.com

PORTARIA Nº 034/2021, Vánea Branca/PI, 01 de Março de 2021.

O Prefeito Municipal de Vánea Branca, Estado do Piauí. no uso de suas
atribuições legais e de conformidade com o artigo 71 , XXIV, da Lei Orgânica do
Município.

RESOLVE:

Artigo 1°. Nomear o Senhor BRAZ FERREIRA DE SOUZA, inscrito no CPF
sob nº285.214.108-67 e RG: 1.977.131 SSP/DF, para exercer o cargo de provimento em.
comissão de Assistente de Apoio do Setor de Transporte junto a Secretaria Municipal de
Saúde.

Artigo 2°. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Várzea Branca/PI, em 01 de Março de 2021.

~
VAIIZEA IIIWf,A

Prefeito Municipal

ld:lOEFOFFCEBA3375F

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA - PI
CNPJ: 41.~22.103/0001-07
PRAÇA SANTA TERESINHA. S/N - CENTRO - CEP: 64. 773-000- V ÁP.Z.EA BRANCA - PI
EMAIL: pm.varzeabranca@gmail.com

PORTARIA Nº 035/2021, Várzea Branca/PI, 01 de Março de 2021.

O Prefeito Municipal de Vánea Branca, Estado do Piauí, no uso de suas
atribuições legais e de conformidade com o artigo 71, XXIV, da Lei Orgânica do
Município.

RESOLVE:

Artigo lº. Nomear o Senhor JESUS FERREIRA LIMA, inscrito no CPF soh
nº 602.108.803-58 e RG: 2.329.975 SSP/MS, para exercer o cargo de provimento em
comissão de Chefe de Divisão de Manutenção de Poços Tubulares junto a Secretaria.
Municipal de Agricultura e Desenvolvimento Econômico.

Artigo 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Várzea Branca/PI, em 01 de Março de 2021.

Prefeito Municipal